
ГРУППА ПОЛИПЛАСТИК

ООО "СТС-Красноярск"

с 01 февраля 2019 г. Цены указаны в рублях, с НДС, за 1 шт. 

Ø, мм Руб. без НДС
Руб. с 

НДС

110 93,00 112,00

160 220,00 264,00

200 447,50 537,00

250 1 271,50 1 526,00

315 2 136,00 2 564,00

Ø, мм Руб. без НДС
Руб. с 

НДС

110 88,50 107,00

160 224,00 269,00

200 448,00 538,00

250 1 271,50 1 526,00

315 2 340,00 2 808,00

Ø, мм Руб. без НДС
Руб. с 

НДС

110 107,00 129,00

160 208,50 251,00

200 437,50 525,00

250 1 271,50 1 526,00

315 3 915,50 4 699,00

Ø, мм Руб. без НДС
Руб. с 

НДС

110 107,00 129,00

160 224,00 269,00

200 529,00 635,00

250 1 475,00 1 770,00

315 3 305,50 3 967,00

 ТРУБЫ И ФАСОННЫЕ ЧАСТИ НПВХ

ДЛЯ СИСТЕМ НАРУЖНОЙ КАНАЛИЗАЦИИ ГОСТ Р 54475 – 2011

Фасонные изделия НПВХ канализационные

247,00

2 381,00

814,00

Муфта ремонтная

250х160

895,00

1 119,00

250х200

200х200

250х110

Руб. без НДС

Муфта двухраструбная с упором

205,50

200х110

200х160

Тройник 45⁰

Ø, мм

110х110

1 424,00

1 983,50

977,00

250х250

Руб., с НДС

1 074,00

1 343,00

1 709,00

4 150,00

315х315

2 441,00

2 492,00

2 542,50

2 695,00

6 957,00

2 930,00

2 991,00

3 051,00

3 458,00315х250

315х200

5 797,00

3 234,00

373,00

510,50

315х110

315х160

4 028,00

160х110

160х160

448,00

613,00

3 356,00

Тройник 87,5⁰

Ø, мм

110х110

160х110

160х160

Руб. с НДС

216,00

416,00

499,00

346,50

4 272,00

200х110

200х160

200х200

763,00

976,50

1 068,00

916,00

1 172,00

1 282,00

315х110

315х160

2 492,00

2 593,50

3 153,00

315х200

Руб. без НДС

180,00

1 373,00

250х160

250х200

250х250 2 991,00

3 113,00

3 559,50

3 610,50

5 593,50

Отвод 15⁰

Отвод 30⁰1 648,00

3 784,00

315х250

315х315

250х110

2 034,00

415,50

1 780,00 2 136,00

2 441,00

4 333,00

6 713,00

Трубы из непластифицированного поливинилхлорида применяются для безнапорных подземных наружных 

систем: хозяйственно-бытовой канализации, дренажа и водоотведения, ливневой канализации, отведения

промышленных стоков и т.п. Раструбы труб серии ПРО комплектуются усиленными

уплотнительными кольцами Forsheda, исключающими риск смятия и выталкивания кольца из

канавки раструба при соединении труб. Стоимость уплотнительных колец включена в цену.



Ø, мм Руб. без НДС
Руб. с 

НДС

110 99,50 120,00

160 251,50 302,00

200 508,50 611,00

250 1 373,00 1 648,00

315 2 085,00 2 502,00

110 132,50 159,00

160 269,50 324,00

110 113,50 137,00

160 315,00 378,00

200 620,50 745,00

250 1 454,50 1 746,00

315 2 492,00 2 991,00

Ø, мм Руб. без НДС
Руб. с 

НДС

110 1 678,00 2 014,00

160 3 102,00 3 723,00

200 4 576,50 5 492,00

250 9 153,00 10 984,00

315 12 610,50 15 133,00

Руб. без НДС

417,00

519,00

Ревизия

Руб. с НДС

501,00

623,00

1 709,00

3 784,00

4 699,00

Руб. без НДС

3 153,00

3 915,50

1 424,00

251,00

Заглушка

Ø, мм

110

160

200

250

315

Ø, мм
Диаметр, мм

110 42,00 51,00

141,00

315 1 220,50 1 465,00

Отвод 45⁰

250 763,00 916,00

Руб. с 

НДС

Отвод 67,5⁰

200 208,50

Руб. без НДС Руб. с НДС

160,50

Ø, мм

160х110

160 117,00

356,00

1 322,50

1 831,00

Переход

Руб. с НДС

193,00

428,00

1 587,00

2 198,00

315

Ø, мм

110

160

200

Руб. без НДС

1 176,00

948,00

1 600,00

1 200,00

980,00

790,00

Патрубок защитный (проход через ЖБИ)

250

Руб. с НДС

Обратный клапан

2 300,00 2 760,00

1 920,00

1 440,00

Отвод 87,5⁰

Ø, мм Руб. без НДС
Руб. с 

НДС

200х160

250х200

315х250

Руб. без НДС


